

**6'am ApS**  
Jegstrupvej 50  
8361 Hasselager  
CVR-nr. 37758655

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Fahl Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

6'am ApS  
Jegstrupvej 50  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 37758655  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Peter Sejer, formand  
Lars Fahl Jensen  
Michael Kaffka  
Jens Christian Søndergaard

### **Direktion**

Lars Fahl Jensen

### **Revisorer**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Dansk Revision Århus Godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage køb og salg af tekstiler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 33 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>72.073</b>	<b>141.895</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(29.832)</u>	<u>(15.300)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.241</b>	<b>126.595</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(9.354)</u>	<u>(27.918)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.887</u></b>	<b><u>98.677</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>32.887</u>	<u>98.677</u>
		<b><u>32.887</u></b>	<b><u>98.677</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	0	165.488
Fremstillede varer og handelsvarer	267.145	317.035
<b>Varebeholdninger</b>	<b>267.145</b>	<b>482.523</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.401	96.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.348	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>97.749</b>	<b>96.926</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>40.676</b>	<b>771.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>405.570</b>	<b>1.350.536</b>
<b>Aktiver</b>	<b>405.570</b>	<b>1.350.536</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		131.564	98.677
<b>Egenkapital</b>		<b>181.564</b>	<b>148.677</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.414	105.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.918	983.770
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.354	27.918
Anden gæld		59.320	84.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>224.006</b>	<b>1.201.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>224.006</b>	<b>1.201.859</b>
<b>Passiver</b>		<b>405.570</b>	<b>1.350.536</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	98.677	148.677
Årets resultat	0	32.887	32.887
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>131.564</b>	<b>181.564</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.816	15.300
Renteomkostninger i øvrigt	1.465	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.551	0
	<b>29.832</b>	<b>15.300</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.354	27.918
	<b>9.354</b>	<b>27.918</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
